[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

22.02.2017 г. № 05
 г. Куса
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

от 23.10.2012 г. № 49
«Об утверждении правил благоустройства

территории Кусинского городского поселения»
Руководствуясь Законом Челябинской области от 28.12.2016 г. № 487-ЗО «О внесении изменений в статью 3 Закона Челябинской области «Об административных правонарушениях в Челябинской области», Уставом Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 23.10.2012 г. № 49 «Об утверждении правил благоустройства территории Кусинского городского поселения» (с изменениями от 26.02.2013 г. № 07; от 24.09.2013 г. № 43; от 28.01.2014 г. № 06; от 24.06.2015 г. № 39) изменения согласно приложению к данному решению.

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                          Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 22.02.2017 г. № 05

Изменения в правила благоустройства территории

Кусинского городского поселения:
1. пункт 30 главы III  дополнить:

 подпунктом 8 следующего содержания:

«8) проведение предусмотренных муниципальными нормативными правовыми актами работ по содержанию и уборке территорий и объектов благоустройства;»;
подпунктом 9 следующего содержания:

«9) выполнение требований по содержанию мест сбора отходов производства и потребления.»;
2. пункт  31 главы III  дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) своевременно исполнять законные предписания должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих контроль за исполнением правил благоустройства.»;

3. пункт 33 главы III  дополнить подпунктом 21 следующего содержания:

«21) оставление без цели ремонта автомобилей на газоне, а также их                             стоянка, препятствующая вывозу коммунальных отходов;».
Глава

Кусинского городского поселения                                            В.Г. Васенёв